

**DSP01006 - Lista raportarilor pe categorii de dispozitive medicale si
furnizori**

01-12-2022 - 31-12-2022

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

1. A - Dispozitive de protezare in domeniul O.R.L.

CENTRO ACUSTICO ITALIANO SRL

	A01 - Proteza auditiva			1058,77	1	1058,77
	TOTAL FURNIZOR				1	1058,77

SALOFARM SRL

	A031 - Proteza traheala . canula traheala simpla			486,35	3	5836,20
	TOTAL FURNIZOR				3	5836,20
	TOTAL CATEGORIE				4	6894,97

2. B - Dispozitive pentru protezare stomii

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

	B01111 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare			279,79	1	277,50
	TOTAL FURNIZOR				1	277,50

MEDICAL EXPRESS SRL

	B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex			579,58	3	1693,05
	TOTAL FURNIZOR				3	1693,05

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

	B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex			579,58	7	3950,80
	B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm			452,40	8	3583,64
	TOTAL FURNIZOR				15	7534,44

MEDICAL EXPRESS SRL

	B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm			248,67	15	3727,80
--	---	--	--	--------	----	---------

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
	TOTAL FURNIZOR				15	3727,80

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

	B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm			248,67	239	57827,50
	B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie			155,09	19	2862,73

		TOTAL FURNIZOR	258	60690,23	
MEDICAL EXPRESS SRL					
		B021 - Sistem stomic cu doua componente pentru colostomie / ileostomie (flansa suport si sac colector)	169,46	1	169,39
		TOTAL FURNIZOR		1	169,39
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL					
		B021 - Sistem stomic cu doua componente pentru colostomie / ileostomie (flansa suport si sac colector)	169,46	1	167,32
		TOTAL FURNIZOR		1	167,32
MEDICAL EXPRESS SRL					
		B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	245,28	3	735,84
		TOTAL FURNIZOR		3	735,84
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL					
		B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	245,28	7	1608,80
		TOTAL FURNIZOR		7	1608,80
TOTAL CATEGORIE				304	76604,37

3. C - Dispozitive pentru incontinenta urinara

MEDICAL EXPRESS SRL						
		C01 - Condom urinar	132,31	4	504,00	
		TOTAL FURNIZOR		4	504,00	
MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL						
		C01 - Condom urinar	132,31	21	2778,51	
		TOTAL FURNIZOR		21	2778,51	
Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
		C01 - Condom urinar	132,31	4	504,00	
		TOTAL FURNIZOR		4	504,00	
MEDICAL EXPRESS SRL						
		C02 - Sac colector de urina	17,58	8	133,92	
		TOTAL FURNIZOR		8	133,92	
MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL						
		C02 - Sac colector de urina	17,58	31	544,98	
		TOTAL FURNIZOR		31	544,98	
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
		C02 - Sac colector de urina	17,58	33	552,42	
		TOTAL FURNIZOR		33	552,42	
MEDICAL EXPRESS SRL						
		C03 - Sonda Foley	22,45	2	44,24	

TOTAL FURNIZOR			2	44,24	
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL					
C03 - Sonda Foley			22,45	1	22,14
TOTAL FURNIZOR				1	22,14
MACRO INTERNATIONAL DISTRIBUTION					
C05 - Cateter urinar			1070,05	23	24291,68
TOTAL FURNIZOR				23	24291,68
MEDICAL EXPRESS SRL					
C05 - Cateter urinar			1070,05	1	1056,00
TOTAL FURNIZOR				1	1056,00
MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL					
C05 - Cateter urinar			1070,05	54	57782,70
TOTAL FURNIZOR				54	57782,70
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL					
C05 - Cateter urinar			1070,05	5	5328,00
TOTAL FURNIZOR				5	5328,00
TOTAL CATEGORIE				187	93542,59

4. D - Proteze pentru membrul inferior

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
	D056 - Proteza de coapsa . modulara			4641,11	2	9206,64
	D058 - Proteza de coapsa modulara cu mansoa de silicon			7508,44	2	15003,77
	TOTAL FURNIZOR				4	24210,41
	TOTAL CATEGORIE				4	24210,41

5. F - Dispozitive de mers

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
	F04 - Cadru de mers			153,83	1	153,83
	F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala / electrica			859,67	9	7737,03
	TOTAL FURNIZOR				10	7890,86
SALOFARM SRL						
	F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala / electrica			859,67	1	859,67
	TOTAL FURNIZOR				1	859,67
	TOTAL CATEGORIE				11	8750,53

6. G1 - Orteze pentru coloana vertebrala

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
	G0141 - Orteze toracolombosacrale . corset Cheneau			1237,80	3	3713,40

G0144 - Orteze toracolombosacrale . corset Hessing	181,67	1	181,67
TOTAL FURNIZOR		4	3895,07
TOTAL CATEGORIE		4	3895,07

7. H - Incaltaminte ortopedica

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

H012 - Ghete . diformitati cu numere mai mari de 23,5	350,53	1	350,53
TOTAL FURNIZOR		1	350,53
TOTAL CATEGORIE		1	350,53

8. I - Dispozitive pentru deficiente vizuale

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitat e	Valoare
			I012 - Lentile intraoculare pentru camera posterioara	326,35	2	628,12
			TOTAL FURNIZOR		2	628,12
			TOTAL CATEGORIE		2	628,12

9. M - Proteză externă de sân

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

M01 - Proteză externă de sân și accesorii (sutien)	424,75	8	3398,00
TOTAL FURNIZOR		8	3398,00
TOTAL CATEGORIE		8	3398,00

TOTAL		525	218274,59
--------------	--	-----	-----------